[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2022 г.

                № 1792
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского

городского округа №157 от 09.02.2021г. «О создании
комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года №288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа №157 от 09.02.2021г. «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Организацию настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                С. Д. Семков

Приложение

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

от 23.12.2022 г. № 1792
Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	Семков Сергей Диодорович
	глава Усть-Катавского городского округа, председатель комиссии

	Харитонов Сергей Васильевич
	первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения, заместитель председателя комиссии

	Гриновский Ян Валерьевич
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа, начальник управления имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии

	Биева Юлия Александровна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, член комиссии

	Дьячковский Дмитрий Николаевич
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа, начальник управления инфраструктуры и строительства, член комиссии

	Зиннатулина Гузель Аневаровна
	депутат от избирательного округа № 4, член комиссии

	Кувайцев Дмитрий Вячеславович
	депутат от избирательного округа № 9, член комиссии

	Логинова Антонина Петровна
	заместитель главы Усть-Катавского городского округа, начальник финансового управления, член комиссии

	Селюнина Елена Валерьевна
	председатель контрольно-счетной комиссии, член комиссии

	Усик Анатолий Александрович
	председатель депутатской комиссии по промышленности, строительству, предпринимательству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ, член комиссии

	Фадеев Андрей Сергеевич
	председатель депутатской комиссии по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии член комиссии

	Федосова Светлана Николаевна
	председатель депутатской комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, член комиссии